
w ó j t  c;m in y
ŁĄCZNA Zarządzenie Nr 21/ 2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 16 czerwca 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm ), § 11 pkt. 1 uchwały 

Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 162 108 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 283 556,16 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 162 108 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 791 556,16 zł.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 21/2020 

z dnia 16.06.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 108,00

80104 Przedszkola 162 108,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 162 108,00

Ogółem zwiększenie dochodów 162 108,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 21/2020 
z dnia 16.06.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 108,00
80104 Przedszkola 162 108,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 108,00
Ogółem zwiększenie wydatków 162 108,00

mgrinż.

MINY

d Kowaliński


